27.12.2019г.№113
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ КЛАССНОГО ЧИНА

[bookmark: _GoBack] На основании закона  Иркутской области № 88-ОЗ от 15.10.2007 года «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указа Губернатора Иркутской области №87-УГ от 30.04.2010 года «О размерах окладов за классный чин государственных гражданских служащих Иркутской области», Постановление главы администрации №62 от 03.06.2016 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения квалификационных разрядов (классных чинов) муниципальным служащим администрации МО «Каменка», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования «Каменка» с 1 января 2020 года согласно Приложения 1.
2.Начальнику финансового отдела С.В. Середкиной на основании данного постановления внести изменения в штатное расписание администрации МО «Каменка», установив размер надбавки за классный чин согласно Приложения №1.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования  «Каменка»
В.Н.Артанов

Приложение№1
к постановлению
администрации МО «Каменка»
№113 от 27.12.2019г.

	№
	ФИО
	Замещающая должность
	Классный чин
	Надбавка за классный чин руб.

	1
	Середкина Светлана Викторовна
	Начальник финансового отдела
	Советник муниципальной службы в Иркутской области 3 класса
	1669